
 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 04 MAR 2013 
 

 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 14365/2012, en la que el Ing. Luis Rafael 
ROMITO, Profesor Titular solicita la extensión de Certificados de Reconocimiento a 
alumnos de la asignatura “Tecnología Industrial” en el año 2011; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que fueron 
seleccionados CINCO (5) manufacturas, de DIECISIETE (17) que fueron 
confeccionadas por 85  alumnos, a requerimiento de la cátedra. 
 El contenido de la Resolución Nº 200/2012-FI. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 
 EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA  

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los Certificados de Reconocimiento a las 
mejores CINCO (5) manufacturas, elaboradas por los siguientes alumnos de la 
asignatura “Tecnología Industrial”, en el año 2012, según lo establece la 
Resolución Nº 200/2012-FI: 
 
BOMBA DE ARIETE 
 

- MUÑIZ, Matías   -8917- 
- LABANCA, Joaquín   -8916- 
- NEMANIC, Emiliano   -8720- 
- GARBERO, Pedro   -8893- 
- DENITA, Julián   -8545- 

 
HERRAMIENTA MÚLTIPLE 
 

- DE HUIN, Silvana   -8980- 
- DUEÑAS, Valentina   -9115- 
- SABAS, Nahir    -9329- 
- PERRIN, Guilladme           -10290- 
- FERRARI, Mauricio   -9107- 

 
CARRO PARA BICICLETAS 
 

- IBARBIA, Felipe   -8712- 
- FORNES, Matías   -8696- 
- ALCANTRAS, Sandro  -8758 
- BILBAO, Martin   -8864- 
- CIULLINI, Federico   -8613- 

 
 
Resol. Nº 30 
 

1 de 2 



 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MORSA MECÁNICA 
 

- OLIVA, Martín    -9625- 
- LAFONT, Alejandro   -9016- 
- BRONZINI, Matías   -9408- 
- PFEFER, Hugo           -10291- 

 
BASE DE REFRIGERACIÓN PARA PC 
 

- MARAGNA, Leonardo  -8960- 
- TREGEA, Axel   -9160- 
- CARLUCCI, Alejandro  -9409- 
- MORGAN, Kevin   -9612- 
- O´CONOR, Federico    -9623- 

 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 30 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 de 2 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


